

برخی از اعضای شورای شهرتهران در آستانه طرح سؤال از شهردار

تذکرهاى بی‌پاسخ

موقعی دلش بخواهد در قالب تذکر مطالبی را مطرح کند، نظم جلسه به هم می‌خورد، برخی‌ها با هرجا مشکل دارند بروند مشکلشان را آنجا حل کنند و مطرح‌کردن این موارد نظم جلسه را به هم می‌زند. در حال حاضر ما در حال بررسی یک موضوع کارشناسی و بررسی طرح الزام شهرداری تهران به ارائه لایحه برنامه عملیاتی احیا و مدیریت بازچرخانی آب هستیم که با چنین تذکراتی از سوی یکی از اعضا روبه‌رو می‌شویم و به نظر می‌رسد هرکسی با هر جایی مشکل دارد برود آنجا حل‌وفصلش کنند و چنانچه این کار ادامه پیدا کند، ما هم مجبور هستیم این روند را پیش بگیریم.

احمد علوی، عضو دیگر شورا که تذکر هفته گذشته‌اش به شهرداری پیگیری شده بود هم در این زمینه می‌گوید: این رویه باید درخصوص تذکرات دیگر نیز رعایت شود، چراکه بعضا شاهد هستیم تذکری با قید فوریت در صحن ارائه می‌شود اما معاونان شهردار و شخص شهردار جدیت کافی در رسیدگی به آنها ندارند. علوی با اشاره به تذکراتی که بعد از یک سال بدون نتیجه مانده‌اند، می‌گوید: اگر همین رویه‌ای را که معاون منابع انسانی و شرکت شهر سالم (دو ریزمجموعه شهرداری که تذکر علوی را مسورد پیگیری قرار داده بودند) در پیش گرفتند، سایر مدیران نیز ادامه دهند، کار خدمت‌رسانی بهتر صورت می‌گیرد.

او به جایگاه نظارتی ششورا اشاره کرده و می‌گوید: گاهی از این جایگاه نکته‌ای را عرض می‌کنیم که متأسفانه موجب تذکر خاطر دوستان در شهرداری و برخورد‌های دیگری می‌شود. اما اعضای ششورای شهر تا چه زمانی قرار است در مقابل سکوت شهرداری در برابر تذکراتشان سکوت کنند؟ احمد صادقی، عضو ششورای شهر تهران، معتقد است که اعضای شورای شهر از ظرفیت‌های نظارتی‌شان استفاده می‌کنند و در این مدت جلسه‌ای بدون تذکر نداشته‌اند و همچنین از ظرفیت طرح سؤال هم استفاده کرده‌اند و اگر نیاز باشد می‌توانند از ظرفیت استیضاح هم استفاده کنند، هیچ عضو مخالفتی با استفاده از ظرفیت‌های نظارتی ندارد، بلکه موضوعی که حساسیت‌برانگیز شد، طرح یک موضوع غیرمرتبط در زمان بررسی دستورجلسه شورااست. درحالی‌که قبل از ورود به دستور جلسه اعضا می‌توانند تذکراتشان را مطرح کنند و از سه دقیقه تا پنج دقیقه این تذکرات طول می‌کشد و گاهی این تذکرات زمان بیشتری هم می‌برد؛ اما اینکه در زمان بررسی طرح الزام شهرداری به بازچرخانی آب، بحث استیضاح و سؤال هم مطرح شود، درست نیست و حساسیت هم روی این موضوع بود، نه اینکه بخواهیم یک عضو از حقی که

بیمارستان‌ها از درمان تالاسمی‌ها شانه خالی می‌کنند

وصعب‌العلاج از سوی مجلس شورای اسلامی، کمک به این بیماران بود تا فشار کمتری به بیماران خاص وارد شود، اما ما هنوز اثری از این پنج هزار میلیارد تومان صندوق مذکور در جامعه تالاسمی ایران ندیده‌ایم. باید پرسید این صندوق قرار است چه خدمات جدیدی را به بیماران تالاسمی ارائه دهد و آیا خدمات قدیمی که از پوشش بیمه‌ای خارج شده‌اند، به پوشش بیمه‌ای بازمی‌گردند؟
عرب دراین‌باره ادامه داد: اخیراً متأسفانه پوشش بیمه‌ای در برخی از خدمات مربوط به تالاسمی کاهش یافته و بیماران را دچار مشکل کرده است. برای مثال در تأمین یمپ‌های دستفراول پوشش بیمه‌ای وجود نداشته و برای تأمین داروهای وارداتی نیز بیماران تالاسمی باید سهم پرداختی داشته باشند. درحالی‌که در گذشته این داروها به صورت رایگان در اختیار بیماران تالاسمی قرار می‌گرفت. هرچند داروی ایرانی تولید داخلی برای بیماران تالاسمی در کشور تولید می‌شود، اما باید توجه کرد که از یک سو تولید این داروها اصلا به اندازه نیاز بیماران تالاسمی نیست و از سوی دیگر هم مصرف داروی داخلی با برخی بیماران تالاسمی سازگاری ندارد، به‌طورکلی مطالعات نشان داده است بین ۱۰ تا ۳۵ درصد از بیماران تالاسمی به تناسب نوع داروی مصرفی، امکان مصرف داروی تولید داخلی را ندارند. بنابراین سازمان‌های بیمه‌گر باید برای حمایت از این بیماران کفرتی کنند، چراکه بیمه‌ها چتر حمایتی این بیماران بوده و زمانی که پزشک تأیید می‌کند که یک بیمار تالاسمی نمی‌تواند از داروی داخلی استفاده کند، باید داروهای وارداتی را به صورت رایگان در اختیارش قرار دهند.

عرب با بیان اینکه ما می‌خواهیم در حوزه حمایت از بیماران تالاسمی به عقب بازگردیم، گفت: به‌طوری‌که داروهای حیاتی بیماران تالاسمی رایگان شوند و دوم اینکه تجهیزات مصرفی مورد نیاز بیماران به‌راحتی در اختیارشان قرار گیرد. تجهیزاتی مانند پمپ دستفراول گران قیمت هستند؛ درحالی‌که بیماران باید هر روز از آن استفاده کنند و درد اصلی ما این شده که این تجهیزات و ملزومات را چگونه تأمین کنیم.

عرب ادامه داد: از طرفی وزارت بهداشت استاندارد تعرفه خدمات تالاسمی را در بیمارستان‌ها بسیار پایین تعیین کرده و بر همین اساس بیمارستان‌ها اصلا تمایلی به درمان تالاسمی ندارند. به استناد نامه‌های وزارت بهداشت اعلام می‌کنم که در حال حاضر در تهران حدود ۳۰۰ تخت درمانی برای تالاسمی‌ها کم داریم. بیمارستان‌های بزرگ تهران به دلیل پایین‌بودن استاندارد تعرفه خدمات تالاسمی، از زسر بار درمان و تزریق خون به بیماران تالاسمی‌شانه خالی می‌کنند؛ درحالی‌که در همین بیمارستان‌ها اعمال جراحی زیبایی انجام می‌شود. امیدواریم برای این موضوعات در صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج که مجلس هوشمندانه آن را برای بیماران خاص طراحی کرد، تمهیداتی اندیشیده شود؛ به‌ویژه در زمینه پوشش حمایتی ملزومات مصرفی، داروهای حیاتی بیماران و فضای فیزیکی بیمارستانی که امروز در اختیار نداریم و بیماران ما در تهران و در سایر نقاط کشور غیراستاندارد می‌شوند.

مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران در ادامه صحبت‌هایش درباره وضعیت



عملکرد آنها هم نقد داشته باشیم باز باید شهردار جواب ما را بدهد. چون بحث الزام شهرداری به ارائه لایحه بود ایشان می‌گفت تاکنون چندین مورد شهرداری را الزام کرده‌ایم، اما شهرداری این الزام‌ها را عمل نکرده و حالا ما به مرحله سؤال رسیده‌ایم. این هشدار می‌تواند اتمام حجتی باشد و دوستان شهرداری درخصوص جابه‌جایی برخی معاونان است و مدیران شهرداری نگویند چرا اعضای شورا یک مرتبه سؤال مطرح کرده‌اند. یعنی ما در آستانه طرح سؤال‌های زیادی از شهردار تهران هستیم، ولی فعلا خودداری کرده‌ایم، از این جهت که بتوانیم با تعامل این مشکل را حل کنیم.

علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای شهر تهران، درباره اختلافات پیش آمده بین اعضا به خبرگزاری تسنیم گفته است: در مجموعه شورا به عنوان یک نهاد مردم‌سالار مانند مجلس شورای اسلامی افراد می‌توانند تفاوت نظر داشته باشند، گاهی اوقات بحث‌های کارشناسی و دعواهای کارشناسی باعث می‌شود شورا فعالیتش مؤثرتر شود و در نهایت نتیجه بهتری بگیرد. او با اشاره به اینکه برخی فکر می‌کردند شورا به دلیل اینکه همگی اصولگرا و انقلابی هستند هیچ اختلاف‌نظری نخواهند داشتند، می‌گوید: مدلی که تاکنون اتفاق افتاده یک شورای پویاست و مباحث کارشناسی خوبی مطرح می‌شود. ممکن است یکی از اعضا نکته‌ای بگوید و عضو دیگر شورا آن را نقد کند، حق اعضای شورااست که با هم‌دیگر بحث کنند و انتقاد داشته باشند و درباره مسائل روشنگری کنند. به نظر اصول مردم‌سالاری در چنین نهادی این‌گونه است. سخنگوی شورای شهر تهران اضافه می‌کند: ممکن است شخص من بعضی از لحن‌ها را بیسندم یا نپسندم اما وقتی ۲۱ نفر با هم کار می‌کنند، باید تحملشان نسبت به هم زیاد باشد. نادعلی درباره بحث سؤال از شهردار تهران که از سوی مهدی اقراریان، عضو شورای شهر تهران، مطرح شده است، می‌گوید:

تذکرات مکرر توسط اعضا بابت موضوعات کارشناسی مطرح می‌شود. ما هم تذکر زیاد داشتیم و معتقدیم حرکت انقلابی و جهادی در راستای خدمتگزاری در یک سال گذشته شکل گرفته است و همین فرایند در دولت سیزدهم نیز وجود دارد و دولت به صورت شش‌ماه‌روزی تلاش می‌کند و نیاز دارد ضمن نظارت درست، گرفتن ایرادها، پیشنهادها، اصلاحات و انتقادات در عین حال از این حرکت حمایت کنیم. سؤال از جمله محمل‌های قانونی است که همواره در مجلس و شورا وجود داشته است و باید در تلاش باشیم چرخه خدمت‌رسانی آسیب نبیند.

همچنین در جلسه روز گذشته شورای شهر تهران گزارش حسابرسی منطقه ۱۹ بررسی شد. شهردار منطقه درباره موزه پرواز که در گزارش حسابرسی به آن اشاره شده بود، توضیح داد که در تلاش هستیم مشکل مالکیت این موزه را برطرف کنیم که ارتش و بنیاد مستضعفان در این خصوص اختلاف نظر دارند؛ ازاین‌رو به دنبال این هستیم که تهاتری انجام دهیم و این پروژه را به سرانجام برسانیم. پروژه شهر آفتاب نیز توسط سازمان سرمایه‌گذاری و سازمان املاک اجرا شده و در نهاد‌های نظارتی در حال بررسی است. به محض اینکه مستندات کافی ارائه شود، پیگیری لازم را انجام خواهیم داد.

اعضای ششورای شهر تهران همچنین بررسی گزارش حسابرس رسمی ششورا درباره حسابرسی از شهرداری منطقه یک برای سال‌های ۹۶ تا ۹۹ را روی میز بررسی قرار دادند و میثم مظفر پس از استماع گزارش حسابرس می‌گوید: یکی از نکات مهم گزارش حسابرس این است که پروژه‌های مشارکتی زیادی در شهرداری منطقه یک اجرا شده که همگی به اختلاف خورده و دارای شهرداری در این پروژه‌ها فریز شده است. مظفر یادآور می‌شود: یکی از اتفاقات عجیبی که در منطقه یک رخ داده تعیین تکلیف املاک در اختیار دیگران است، ما در مناطق دیگر دعوا داریم که ساختمان را به نهاد‌ها بدون مصوبه شورا واگذار نکنند؛ اما در منطقه یک ملک مسکونی را بدون مجوز ششورا برای سکونت دیگران داده‌اند و ۲۹ مورد گزارش شده است که آقا و خانم کارگردان یا آقای چهره سیاسی که در دوره اصلاح‌طلبان به او ساختمان دادند یا آقای شهردار یک منطقه که در حال حاضر شهردار هم نیست، ملک از شهرداری گرفته و همچنان در آن املاک هستند. با اینکه این گزارش حسابرسی برای سال‌های ۹۶ تا ۹۹ است؛ اما براساس گزارش روز این افراد همچنان املاک شهرداری را تصرف کرده‌اند و شهرداری نیز درباره تخلیه این املاک اخطار داده است که ما باید فرصت کوتاه یک‌ماهه‌ای به این افراد بدهیم تا ملک شهرداری را تخلیه کنند و شهرداری نیز با شجاعت این اقدام را انجام دهد؛ چراکه ملک شخصی و مسکونی در اختیار افراد خاص است. پرویز سروری نیز در واکنش به این سخنان می‌گوید: این موضوع قابل قبول نیست و در راستای اجرائی عدالت باید جلوی ویژه‌خواری را بگیریم و از مدیران شهرداری توقع داریم که هرچه‌زودتر گزارش‌رف رفع تصرف ویژه‌خواران را به شورا ارائه دهند و صلاح نیست منابع بیت‌المال در اختیار اشخاص خاص باشد و اصلا توجیهی ندارد.

پیشگیری از تولد بیماران تالاسمی گفت: در زمینه پیشگیری از تولد تالاسمی، کشور به خوبی کار کرد. از سال ۱۳۷۶ با پیشنهاد انجمن تالاسمی ایران و تصویب هیئت وزیران غربالگری ازدواج اجباری شد. در آن زمان سالی هزارو ۲۰۰ بیمار جدید تالاسمی در کشور متولد می‌شد که علاوه بر درد و رنج بیماران و خانواده‌هایشان، این کشور هم هزینه‌های زیادی داشت. با این اقدامات پیشگیرانه میزان تولد بیمار جدید تالاسمی تا سال ۱۴۰۰ به تولد سالانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ بیمار جدید تالاسمی در کشور رسید که پیشرفت چشمگیری بود. در عین حال این تولدها هم عمدتاً در جنوب کشور، در جنوب سیستان وبلوچستان و بخش‌هایی از جنوب کرمان و هرمزگان اتفاق می‌افتد که به دلیل مسائل خاص فرهنگی و ازدواج‌های فامیلی در این مناطق است.

عرب ادامه داد: بااین‌حال آنچه نگرانی انجمن‌های حوزه بهداشت و درمان را به دنبال داشت، تغییر برخی قوانین مربوط به بحث‌های سقط‌درمانی بود که در قانون جوانی جمعیت مطرح شد و ما را مقداری نگران کرد. البته از زمان شروع قانون جوانی جمعیت تاکنون متوجه تغییرات خاصی در حوزه بیماران تالاسمی و نشدیم و به یکی، دو سال زمان نیاز داریم تا تغییرات را مشاهده کنیم. البته وزارت بهداشت به ما اطمینان داد در بحث تولد تالاسمی اتفاق جدیدی رخ نمی‌دهد و به نسبت قبل در سطح تالاسمی افزایش نخواهیم داشت. حال باید دید تا یکی، دو سال دیگر چه اتفاقی رخ می‌دهد. ما این موضوع را به دقت رصد می‌کنیم و امیدواریم شاهد افزایش جمعیت سالم در کشور باشیم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره۹۸۸۰۰۶۹۸۰۳۱۹۰۱۶۰۱۴۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی **آقای علیرضا طهماسبی** به شناسنامه شماره ۳۵۵۹ کدملی ۰۴۶۱۰۶۰۲۹۹۰۵۴۱ صادره کرمان فرزند نامدار در شش‌دانگ قسمتی از یکپاک خانه (طبق اقرارنامه شماره ۲۴۵۹۶۸-۰۵/۴۴۰۱/۱۴۰۱ دفترخانه ۱۳۹ کرمان جهت الحاق به پلاک ۲۱۶۶ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی بخش ۲ کرمان) به مساحت ۴۸ مترمربع پلاک شماره ۰۶۷ ۱۷۰ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی ملک و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان دستغیب کوچه ۲۰ خریداری از مالک رسمی **خانم فاطمه پور حیدری** محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱۳۹۹۰۸۶
م الف ۱۳۹۹۰۸۶

تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۱/۸/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۸

محمدمهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۸۴۰۰۶۹۸۰۳۱۹۰۱۶۰۱۴۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی **خانم نصرت بلوچ امدادی یاعینی** به شناسنامه شماره ۲۳۵۳ کدملی ۰۴۱۰۳۱۹۹۲۲۰۲۹۹۱ صادره کرمان فرزند قربانعلی در شش‌دانگ یکپاک خانه به مساحت ۱/۹۲۵۱ مترمربع پلاک شماره ۲۴۹۵۸ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان مالک اشتر جنوبی کوچه۲۵ بعد از تیربربرق دهم خریداری از مالک رسمی **خانم ربابه مصباح ایرانوندس** محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۱۳۹۹۲۴۷

تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۱/۸/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۸

محمدمهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲کرمان

ایسنا: مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران با بیان اینکه هدف از ایجاد صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج از سوی مجلس شورای اسلامی، کمک به این بیماران بود تا فشار کمتری به بیماران خاص وارد شود، گفت: می‌خواهیم در حوزه حمایت از بیماران تالاسمی به عقب بازگردیم؛ به‌طوری‌که داروهای حیاتی بیماران تالاسمی رایگان شوند و تجهیزات مصرفی مورد نیاز آنها به‌راحتی در اختیارشان قرار گیرد.

یونس عرب، مدیرعامل انجمن تالاسمی، با اشاره به تصویب ایجاد صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج از سوی مجلس ششورای اسلامی و رونمایی از آن، درباره درخواست‌های بیماران تالاسمی برای توجه به تکلیف حمایتی این صندوق از این گروه از بیماران گفت: باید توجه کرد که پیش از این در ذیل اعتبار بیماران خاص وزارت بهداشت بودجه‌ای برای بیماران تالاسمی هم وجود داشت و همچنان هم این بودجه به بیماران خاص تعلق می‌گیرد؛ اما با اینکه تالاسمی، هموفیلی و دبلیوز جزء اصلی بیماران خاص محسوب می‌شوند و از سال ۱۳۷۶ این گروه بیماران در وزارت بهداشت ثبت شده‌اند، وزارت بهداشت در سال ۱۴۰۰ برای بیماران تالاسمی از محل این اعتبار، تنها ۲۰ میلیارد تومان هزینه کرد. این در حالی است که در گروه بیماران ام‌اس بیش از ۲۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است. این تبعیض بین گروه‌های بیماران خاص پذیرفته نیست و بیماران خاص و تالاسمی، به‌ویژه در شرایط تحریمی فعلی، نیازمند توجه بیشتر هستند. در عین حال هدف از تصویب و ایجاد صندوق حمایت از بیماران خاص

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیّت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیّت ثبتی ار اضی وساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند .

(امین سلطان پور زاده فرزند سهل شش‌دانگ یکپاک ساختمان مسکونی به نشانی کوی قدس خیابان بهار ۱۰۸ پلاک ۴ خریداری شده از مالک رسمی **سهل سلطان پور زاده** به مساحت ۲۵۵/۲۵ متر مربع طبق رای شماره ۰۶۲۲۰۳۱۷۰۳۱۷۰۱۴۰۱ قسمتی از پلاک ۳۶۶ واقع در بخش ۴ آبادان)) بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
م الف : ۱/۳۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۸

مردانی

سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

ارتباط با روزنامه شرق

T.ME/ALOSHARGH